de

*de somnio Scipionis.* Quin apud Romanos, accuratae disciplinae magistros, Pediti post XX. Equiti post X. annorum confecta stipendia Libertas & immunitas concedebatur. Hoc tamen distat Sacra nostra Militia à Profanâ, quòd plenam numquam Missionem impetret in hac vitâ, DEO à suis exigente vt *in finem vsque* laborantes perseuerent, quò coronam illam in cælestibus percipiant sine fine duraturam.

Epist. lib. 9. de  
Mil. Rom.

Matth. 24.

Seculo autem nostro GERMANIA (vt monstrorum proh! dolor, ferax esse cœpit, non minùs quàm Africa) PSEUDO-IVBILEVM vidit, & videndo ingemuit, Ecclesiae Lutheranae Anno CIO. IO C. XVII. illum Secularem Centesimum esse iactantis, quo Euangelicae Veritatis (si D<sup>s</sup> placet) lux per Lutherum mundo alluxisset. cuius funestam Festiuitatem iidem ipsi qui celebrauerât editis Francofurti libellis, rudi impietate, sed exercitatissimâ calumniandi peritiâ referētis publicam esse iusserunt. At non defuit vir doctus qui inconditos eorum & agrestes βουλοισμὸς urbano sale eleganter defricuit: cuius, inter cætera, præclaram hanc sententiam legimus: *Inter tot mutationes [quot passa est eo Seculo Lutherana superstitione] tot conflictus, proscriptiones, anathemata, animarum exitia, concussiones R. P. non esse iubilandum. moestum esse gaudium cuius causa lugenda est.*

Adam. Cotson. S. L.

Psalm. 99.

Joan. 7.

Vos autem quibus vera Iubilandi ac seruiendi Domino in letitiâ causa est, ROMANAE ORTHODOXAE ECCLESIAE FILII, quacumque tandem estis terrarum regione dispersi, *ascendite ad diem festum hunc, diem veri gaudij, diem solennitatis*

tatis & lætitiæ, *introite in conspectu Domini in exultatione, introite portas eius in confessione, atria eius in hymnis, & cōstitemini illi.* Introite atria illa sacrosancta ROMANÆ VRBIS, sanctissimorum pignorum præsentia, ac Dei Maiestate, plena. Illhïc effundite corda vestra, illhïc delictorum vestrorum orate veniam, illhïc Vota concipite vobis ac R. P. CHRISTIANÆ publicè priuatimque salutaria. Concipite, inquam, impetrandi securi, ac Diuinæ Indulgentiæ confili. *Oculi enim eius ad fideles terræ, ut sedeant cum ipso, in tranquillitate animi, & quiete. Elegit nobis hereditatem suam, speciem IACOB quam dilexit. IACOB enim elegit Dominus Romanæ mansuetudinis, Esau contentionum Hæreticarum reiecto ac fastidito. Concipite Vota tempore hoc, quod Indulgentiâ suâ ac Remissione votum omne superat: quo Dominus in terram adspexit ut au- diat gemitus compeditorum, & soluat filios interemptorum: quo prædicatur Annus placabilis Domino, dies salutis ac lætitiæ generi humano. Beatus populus (ait Regius Propheta) qui scit IUBILATIONEM. Beatissimi illi, qui in populo sancto & electo gratiam Dei in vacuum non recipiunt, neque, porcorum instar, oblatas sibi margaritas fastidiunt, sterquilinio suo contenti; sed inuentâ vnâ pretiosâ, è cælestibus Thesauris depromptâ, comparare eam satagunt, reiectisq; impedimentis acquirere moluntur. Hæc est vera illa lætitia Filiorum Dei & Ecclesiæ; hæc Iubilatio & Deliciæ pœnitentis animæ, & amari cordis, cuius gaudio non miscbitur extraneus, hæc vera illa felicitas, de quâ iure maximo dicemus,*

*Felices*

*Psalm. 99.*

*Psalm. 61.*

*Psalm. 100.*

*Psalm. 46.*

*Psalm. 101.*

*Luc. 4.  
2. Cor. 6.  
Psalm. 22.*

*2. Cor. 6.*

*Matth. 7. &  
13.*

*Prou. 14.*

158 IVST. RYCO, DE ANNO IVBIL.

*Virg. in civi.*

*Psalm. 33. 6.  
244.*

*Felices qui talem annum videre, diemq<sup>3</sup>!*  
*Felices, qui gustabunt ac videbunt quam suavis est*  
*Dominus, & quam miserationes eius super omnia*  
*opera eius!*

F I N I S,

A D

DEI OPTIMI MAXIMI,

&

DEIPARÆ VIRGINIS

G L O R I A M.

I N D E X